
LA PLATA, 17 de Octubre de 2008. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.675 
 
VISTO:  

 
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 
inscripción, y 
 

 
 
CONSIDERANDO: 

 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 Por ello, el 
 
 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GIMENEZ, NATALIA V. 133 160 34478/8 MORÓN 
ARZE, NANCY GLADYS 133 161 34479/6 MORÓN 
CALVO, MARÍA VERÓNICA 133 162 34480/0 C.A.B.A. 
RIDAO, MARIELA VERÓNICA 133 163 34481/8 MORÓN 
ALAYO COLONNA, MARIA K. 133 164 34482/6 MORÓN 
ARTERO, MARÍA GABRIELA 133 165 34483/4 MORÓN 
MAISON, ANDREA BEATRIZ 133 166 34484/2 MORÓN 
PANETTA, DOMINGO M. D. 133 167 34485/1 MORÓN 
PAGLIARO, CECILIA MARIEL 133 168 34486/9 SAN ISIDRO 
RODRIGUEZ, VERONICA L. 133 169 34487/7 MORÓN 
DOMINGUEZ, CAROLINA M. 133 170 34489/3 MORÓN 



TILLI GENERO, ANDREA E. 133 171 34490/7 MORÓN 
PUCHETA, PAULA MARINA 133 172 34492/3 MORÓN 
TORRES, JUAN CARLOS 133 173 34493/1 C.A.B.A. 
LEDIUK, MATHIAS EZEQUIEL 133 174 34494/0 SAN MARTÍN 
ONETO, LORENA VANINA 133 175 34495/8 C.A.B.A. 
BERGONSELLI, ARMANDO E. 133 176 34496/6 C.A.B.A. 
QUIROGA, LORENA F. 133 177 34497/4 MORÓN 
 
 
 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía a los 
siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
FERRERO, EDUARDO DANIEL 2 106 33633/5 MORÓN 
 
 
 
ARTICULO 3 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración 
a los siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CABEZAS JIMENEZ, CARINA M. 6 87 34488/5 MORÓN 
TILLI GENERO, ANDREA E. 6 88 34490/7 MORÓN 
MASSABO, SANTIAGO 6 89 34491/5 LA PLATA 
BURGOS, NANCY LILIANA 6 90 34498/2 MORÓN 
 
 
ARTICULO 4 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 
20 de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, 
remítase copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias 
Económicas de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 
 

 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 



Secretaria General Presidente 
 
 
 


